g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 686000-1 GOVPR AGEPAR CONTA CARTAO

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/05/2023 SALDO ANTERIOR
06/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 24/01/2023
14/06/2023 RESGATE

Aplicagcéo 24/01/2023
15/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 24/01/2023
16/06/2023 RESGATE

Aplicagéo 24/01/2023
19/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 24/01/2023
27/06/2023 RESGATE

Aplicacdo 24/01/2023
29/06/2023 APLICACAO
30/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 24/01/2023
30/06/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2023
30/06/2023

1,157161542
1,167033495

Rentabilidade

No més 0,8531
No ano 5,1426
Ultimos 12 meses 10,6210

JUNHO/2023

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

234.213,28
70,00
70,00
850,00
850,00
4.083,28
4.083,28
587,24
587,24
604,34
604,34
656,00
656,00
135,69
655,00
655,00

228.813,06

234.213,28
135,69
7.505,86
1.969,95
0,00

0,00
1.969,95
228.813,06

202.403,266747
60,395410
60,395410
731,887936
731,887936
3.514,454530
3.514,454530
505,231573
505,231573
519,735184
519,735184
562,792206
562,792206
116,316175
561,252100
561,252100

196.063,833983

(G3340410337994121
04/07/2023 10:42:04

Valor cota

1,159028476

1,161379985

1,161853131

1,162318492

1,162784470

1,165616711

1,166561744
1,167033495

Saldo cotas

202.342,871337

201.610,983401

198.096,528871

197.591,297298

197.071,562114

196.508,769908

196.625,086083
196.063,833983

196.063,833983

Transacéo efetuada com sucesso por: JE345028 CANDIDO ANDERSON KAMINSKI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



